
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
IČ: 00090450 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

 

1 
 

Č. j.:  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel oznamuje v souladu  s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) své   r o z h o d n u t í   uzavřít smlouvu 
pro plnění výše uvedené veřejné zakázky s dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  

  

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku vybranému dodavateli: 

Obchodní firma nebo název Serviscentrum Vysočina s.r.o. 

Sídlo Kosovská 457/10, 58601 Jihlava 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 26272211 

Nabídková cena za nosič s chem. sypací nástavbou 3 289 000 Kč bez DPH 

Zkrácená lhůta dodání nosiče s chemickou 
nástavbou  

13 týdnů 

Cena za předepsané servisní služby  227 000 Kč bez DPH 

 

Odůvodnění: 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel posouzení splnění podmínek 
účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele, který podal ekonomicky 

Název veřejné zakázky 
Nákladní automobil 4x4 s chemickou nástavbou, náhrada za 
havárii 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 00090450 

Zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace 



2 
 

nejvýhodnější nabídku. Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že podle 
stanoveného kritéria nabídkové ceny byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
vyhodnocena nabídka vybraného dodavatele. 

 

Nabídka účastníka zadávacího řízení z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel konstatuje, že účastník zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 

nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona. 

Zadavatel proto konstatuje, že vybraný dodavatel splnil všechny zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy za předpokladu, že vybraný dodavatel doloží všechny 
níže uvedené doklady, které jsou podmínkou pro uzavření smlouvy: 

a) originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, které nebyly v zadávacím řízení 

předloženy, v souladu s ustanovením §86 odst. 3 zákona,  

b) údaje a doklady o skutečných majitelích vybraného dodavatele v rozsahu ustanovení § 

104 odst. 2 zákona. 

 

 

 

V Jihlavě, dne: 26. září 2017 

 

 

 

 

  
Ing. Jan Míka, MBA  v. r. 

ředitel 

 


